平成 29年 1月 27日

各 位

リ ア ル コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 永  正 紀

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問合せ先：

管理部ＩＲ担当マネージャー  中西 広祐

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 1 月 11 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当

増資による新株式発行に関し、本日時点で払込手続が完了いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

     記

１．第三者割当による新株式の発行要領

（１）発行新株式数  当社普通株式 148,600株

（２）払込金額  1株につき 605円

（３）払込金額の総額  89,903,000円

（４）資本組入額  1株につき 302.5円

（５）募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（６）申込期日      平成 29年 1月 26日（木）

（６）払込期日      平成 29年 1月 27日（金）

（７）割当先及び株式数 株式会社神宮館：99,100株

会田政行：33,000株

株式会社コア・コンピタンス・コーポレーション：16,500株

2．第三者割当による発行済株式総数および資本金の推移

（１）増資前の発行済株式総数 5,040,911株

今回の増加株式数 148,600株

増資後の発行済株式総数 5,189,511株

（２）増資前の資本金     655,680,000円

今回の増加資本金    44,951,500円

増資後の資本金    700,631,500円

以 上